Konfidencialu – Pasiūlyme užpildyta techninės specifikacijos lentelė 2-4 psl.
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Uždaroji akcinė bendrovė „GRAINA“
Įmonės kodas 1477 36647, PVM mokėtojo kodas LT477366410, Durpyno g. 22, LT-36237 Panevėžys, A.s. LT50 4010 0412 0039 6404, AB Luminor bankas, Banko kodas 40100, Tel.845 57 06 05, Faks.845 43 35 40
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

VšĮ Kauno Dainavos poliklinikai
PASIŪLYMAS
DĖL DEZINFEKCIJOS MEDŽIAGŲ PIRKIMO

2017-12-01 Nr. KD17-238

Panevėžys

	Tiekėjo pavadinimas 
	UAB „GRAINA“

	Tiekėjo adresas 
	Durpyno g. 22, LT – 36237 Panevėžys

	Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė
	Administratorė VP specialistė Vilma Gudonienė

	Telefono numeris
	(8 45) 507798

	Fakso numeris
	(8 45) 433540

	El. pašto adresas
	info@graina.lt 


Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) kvietimo dalyvauti pirkime taikant mažos vertės pirkimų praktiką dokumentuose ir jų prieduose;

Mes siūlome šias prekes:
	Pirkimo dalies Nr.
	Pirkimo dalies pavadinimas/
	Specifikacija
	Fasuotė/pakuotė
	Mato vienetas
	Maksimalus numatomas pirkti vnt. (fasuočių) kiekis
	Vnt. kaina eur be PVM
	PVM (%)
	Vnt. kaina Eur su PVM
	Bendra kaina EUR su PVM

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10 (6x9)

	    1.ODOS DEZINFEKCIJOS PRIEMONĖS

	1.1
	Bespalvė priemonė odos dezinfekcijai

ASEPTODERM

Dr.Schumacher, Vokietija


	Priemonės pavidalas: Paruoštas naudoti bespalvis skystis; Priemonė skirta operacinio lauko paruošimui, pooperacinei žaizdų priežiūrai, odos dezinfekcijai prieš injekcijas, punkcijas ir operacijas; 

Pagrindinė veiklioji medžiaga – propanolis 60% - 70%, butandiolis; 

Sudėtyje neturi būti fenolių, ketvirtinių amonio junginių, rūgščių, peroksidų; 

Plataus veikimo spektro: baktericidiniu (įskt. MRSA) tuberkulocidiniu, dezaktyvuoja virusus (HIV, HBV, BVDB), fungicidiniu.

 Greitai džiūsta; pasižymi ilgalaikiu veikimu; 

Pakuotė: ne  daugiau 250 ml su purkštuku, ir ne mažiau 5 ltr.kanistras.

Dokumentai: Aprašymas ir naudotojo instrukcija lietuvių kalba; 

Biocido autorizacijos liudijimas; Biocido autorizacijos liudijimo 3 priedas; 

Saugos duomenų lapai. 

Komisijai paprašius pateikti pavyzdžius.
	250 ml. Su purkštuku
	L
	1
	2,00
	21
	2,42
	2,42

	
	
	
	5L
	L
	30
	3,538
	21
	4,28
	128,40

	1.2
	Servetėlės odos dezinfekcijai

QUICKPAD

Holtsch MedizinprodukteVokietija


	Pagamintos iš neaustinio pluošto ir lengvai atskiriamos po vieną;

Servetėlės impregnuotos  ne mažiau 70 % propanolio alkoholio tirpalu;

Servetėlės sterilizuotos gama spinduliais;

Vidutinio lygio antimikrobinė medžiaga, veikianti  bakterijas ( ir TBC), grybelius, virusus (ir HBV.,HIV);

Servetėlės dydis 4x0,5 x 4 ±0,5cm;

Pasižymi greitu veikimu, ekspozicija prieš injekcijas iki 15 s;

Nealergizuoja odos;

Servetėlės supakuotos skaidriuose dozatoriuose, traukiant neslysta iš rankų ir lengvai atskiriamos po vieną;

Vienoje pakuotėje ne mažiau 150 servetėlių; 

Ženklintos CE;

Dokumentai: Aprašymas ir naudotojo instrukcija lietuvių kalba; 

Saugos duomenų lapai.

Komisijai paprašius pateikti pavyzdžius.
	150 vnt.
	Serv.
	555 000
	0,02
	5
	0,021
	11655,00

	Bendra I-mos pirkimo dalies suma, Eur su PVM:
	
	
	
	
	
	
	11785,82

	5. PRIEMONĖS GREITAI PAVIRŠIŲ DEZINFEKCIJAI

	5.1
	Dezinfekcinė priemonė greitai paviršių dezinfekcijai alkoholiniu pagrindu

DESCOSEPT AF

Dr.Schumacher,

Vokietija


	Priemonės pavidalas – paruoštas naudoti skystis;

Veikliosios medžiagos: etanolio alkoholis 40-50%, ketvirtiniai amonio junginiai

Sudėtyje nėra aldehidų, aminų, chlorheksidinų.

Naikina virusus, bakterijas (įsk. MRSA, TBC), grybelius;

Trumpas ekspozicijos laikas ne daugiau 1 min.

Negadina paviršių;

Nedirgina kvėpavimo takų;

Dermatologiškai patikrintas;

Pakuotė ne mažiau 1l su purkštuku;

Pakuotė  ne daugiau 5 l kanistras;

Atitinka medicinos prietaisų direktyvą, ženklinta CE ženklu;

Dokumentai: aprašymas ir naudotojo instrukcija lietuvių kalba; 

Biocido autorizacijos liudijimas; Biocido autorizacijos liudijimo 3 priedas; 

Saugos duomenų lapai. 

Komisijai paprašius pateikti pavyzdžius.
	1L
	L
	50
	4,30
	5
	4,515
	225,75

	
	
	
	5L
	L
	1000
	3,49
	5
	3,66
	3660,00

	5.2
	Servetėlės greitai paviršių dezinfekcijai alkoholio pagrindu

DESCOSEPT AF WIPES, 120 serv.

Dr.Schumacher,

Vokietija


	Servetėlės suvilgytos dezinfekuojančia medžiaga, kurios  pagrindinė veiklioji medžiaga etanolio alkoholis ne mažiau 40-50%;

Sudėtyje nėra nėra aldehidų, aminų, chlorheksidinų ;

Pasižymi baktericidiniu, tuberkulocidiniu, mielicidiniu, fungicidiniu poveikiu, naikinti virusus (įsk.HBV, HIV,HCV, Rota, Adeno.

Trumpas ekspozicijos laikas ne daugiau 1 min.;

Negadina paviršių;

Be dirgiklių;

Dermatologiškai patikrintas;

Servetėlės dydis 14 x20cm ±1cm;

Servetėlės supakuotos dėžutėse- dozatoriuose; sandarios papildymo pakuotės;

Dėžutėje-dozatoriuje ir papildyme ne mažiau 120 servetėlių; 

Atitinka medicinos prietaisų direktyvą, ženklinta CE ženklu;

Dokumentai: aprašymas ir naudotojo instrukcija lietuvių kalba; 

Biocido autorizacijos liudijimas; Biocido autorizacijos liudijimo 3 priedas; 

Saugos duomenų lapai. 

Komisijai paprašius pateikti pavyzdžius.
	Dėž

≥100 serv


	ser-ve-tėlė
	48 000

servetėlių
	0,0324
	5
	0,034
	1632,00

	
	
	
	Papildanti pak.

≥100 serv.
	ser-ve-tėlė
	14 400

servetėlių
	0,025
	5
	0,02625
	378,00

	5.3
	Bealkoholinės servetėlės greitai ultragarso daviklių dezinfekcijai

CLEANISEPT WIPES, 100 serv.

Dr.Schumacher, Vokietija


	Tinka naudoti medicinos  prietaisų dezinfekcijai, ypač alkoholiui jautriems medcinos prietaisų paviršiams – organiam stiklui, ultragarso davikliams;

Veikliosios medžiagos – ketvirtiniai amonio junginiai ir alkilaminai;

Sudėtyje neturi būti alkoholio, fenolių,triklosanų, aldehidų, dažiklių ir kvapiklių;

Pasižymi baktericidiniu (įskt.MRSA), fungicidiniu virucidiniu (įsk.HBV, HIV,HCV, Adeno, gripo, Papova/Polyoma poveikiu.

Trumpas ekspozicijos laikas ne daugiau 1 min.; Papova/Polyoma virusus veikia ne daugiau kaip 5 min;

Servetėlės pagamintos iš PET vilnos; 

Valymo metu nesuplyšta, nepalieka ant valomojo paviršiaus pūkų.

Servetėlės dydis 14 x20cm ±1cm;

Servetėlės supakuotos dėžutėse- dozatoriuose; sandarios papildymo pakuotės;

Dėžutėje-dozatoriuje ir papildyme ne mažiau 100 servetėlių; 

Dokumentai: 

CE sertifikatas;

Saugos duomenų lapai,

Aprašymas ir naudotojo instrukcija lietuvių kalba; 

Komisijai paprašius pateikti pavyzdžius.


	Dėž.

≥100 serv
	ser-ve-tėlė
	3000
	0,062
	5
	0,0651
	195,30

	Bendra V-tos pirkimo dalies suma, Eur su PVM:
	
	
	
	
	
	
	6091,05


Pastaba. Remiantis VPĮ 6 straipsnio 1 dalimi, pasiūlyme nurodytų prekių kainų sudedamosios dalys yra konfidenciali informacija, išskyrus bendrą pirkimo objekto dalies kainą.
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
	Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

	1. 
	Pasiūlymas
	5

	2. 
	Registru centro Elektroninis sertifikuotas israsas KONF
	3

	3. 
	Prekių aprašymai KONF:
- Naudojimo instrukcija lietuvių kalba;
- Biocido autorizacijos liudijimas;

- CE atitikties sertifikatas;

- Saugos duomenų lapai.
	58

	4. 
	Įgaliojimas pasirašyti dokumentus KONF
	1


Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:
	KONFIDENCIALAUS CVP IS sistemoje pateikto dokumento pavadinimas

	Dokumentas Nr. 2 Pasiulymas 
Pastaba. Remiantis VPĮ 6 straipsnio 1 dalimi, pasiūlyme nurodytų prekių kainų sudedamosios dalys yra konfidenciali informacija, išskyrus bendrą pirkimo objekto dalies kainą.

	Dokumentas Nr. 2 Registrų centro Elektroninis sertifikuotas išrašas KONF

	Dokumentas Nr. 3 Prekių aprašymai konf 

	Dokumentas Nr. 4 Įgaliojimas pasirašyti dokumentus KONF 


*Tiekėjas privalo nurodyti, ar jo pasiūlyme yra konfidencialios informacijos, ir kuri informacija, vadovaujantis šio įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi, yra konfidenciali. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija.

Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

	Administratorė-viešųjų pirkimų specialistė
	
	
	
	Vilma Gudonienė

	(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
	
	(Parašas)
	
	(Vardas ir pavardė)


VšĮ Kauno Dainavos poliklinikai


